ATO TRT SGP N.º 271, DE 26 DE AGOSTO DE 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT N.º 12456/2019,

considerando a desistência formalizada pelo Desembargador Leonardo José
Videres Trajano do pleito de diárias arbitradas no ATO TRT SGP Nº 263/2019,

RESOLVE:

TORNAR sem efeitos o ATO TRT SGP Nº 263/2019, datado de 14.08.2019,
publicado no DA_e de 16.08.2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-08-26T16:29:45-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770